 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00 C05.P510.P1  2022-02
Ribaltatore elettrico GRE
Electric swivel unit GRE
Indice.
Index.
PDF    3D Step Index
Pagina
Page
Descrizione
Description
1 Caratteristiche principali / Main characteristics
2 Codice d’ordine / Ordering example
3
Pagina
dimensionale
Dimensional page
GRE – V – S1 – Z3
4 GRE – O – S1 – Z3
5 GRE – V/LS – S1 – Z3
6 GRE – O/LS – S1 – Z3
7 Homing
8 Diagrammi / Diagrams
9
Position motore elettrico
Electric motor position
10 - 11 Ricambi / Spare parts
11   Note / Notes
Caratteristiche principali:
- Motore elettrico: 400V con Encoder -SEW / -Lenze / -AMK
(secondo le specifiche OEM);
- Sistema vite senza fine;
- Angolo d’apertura variabile: da 0° a 135°;
- Tempo ciclo 0° a 135° → 4 sec.;
- Coppia max. carico: 500Nm;
- Momento di ritegno: 2000 Nm;
- Freno integrato nel motore elettrico (accessorio);
- Movimento programmabile con fermate intermedie;
- Intercambiabile con la versione pneumatica.
Main characteristics:
- Electric motor: 400V voltage with encoder -SEW / -Lenze / -AMK
(according to OEM specifications);
- Worm gear;
- Variable opening angle: 0° to 135°;
- Time swivel movement 0° to 135° → 4sec.;
- Max. load torque: 500 Nm;
- Holding torque: 2000 Nm;
- Brake integrated in the electric motor (accessory);
- Swivel movement with programmable
intermediate stops;
- Interchangeable with pneumatic swivel unit.
 Clamping technologies made in Italy since 1966
Rev.00 C05.P510.P2  2022-02
Codice d’ordine
Ordering example
GRE                 –                  V                     –                    S1                –                 Z     3
Motore elettrico:
Electric motor:
X: senza motore
    without motor
S1: Motore SEW tipo DRC2
      SEW motor type DRC2
Il motore S1 è quello standard.